

試験証明書

依頼者 ラムエンタープライズ株式会社

品名 スペクトラガードスパン手袋 13G

試験項目 厚さ ほか

平成20年 2月 8日付で当所に提出された試料の試験結果は、下記の通りであることを証明します。

財団法人 日本化学繊維検査協会

平成20年 2月20日 東京 事業所

記



試験項目	試験結果	試験方法
厚さ (mm)	1.18	JIS L 1018 荷重:0.7 kPa
質量 (g/m <sup>2</sup> )	343.7	JIS L 1018
切創力 (N)	12.0	JIS T 8052 Cファクター:0.84

提示試料

EN JST

JSTIIF

